证券代码：600821        证券简称：金开新能        公告编号：2022-087

金开新能源股份有限公司

关于公司 2022 年半年度主要经营数据的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上市公司行业信息披露指引第九号——光伏（2022年修订）》的相关

规定，鉴于公司从事光伏电站运营业务，现将公司 2022 年半年度并表范围内新

能源电站的主要经营数据（未经审计）情况公告如下：

区域
电站类

型

装机容量

（兆瓦）

1-6 月累计

发电量（万

千瓦时）

1-6 月累计

上网电量

（万千瓦

时）

1-6 月累

计结算电

量（万千

瓦时）

上网电价加权

均价 （含补

贴） （含税

元/千瓦时）

第二季度发电

量（万千瓦

时）

第二季度上网

电量（万千瓦

时）

第二季度结

算电量 （万

千瓦时）

西北地区（宁

夏、新疆）

光伏 1,032.70 83,136.21 82,737.23 81,915.07 0.54 46,843.70 46,616.57 46,157.33

风电 797.50 107,926.94 107,148.36 106,797.55 0.48 70,091.59 69,643.20 69,462.40

东北地区（黑

龙江、 辽宁）
光伏 113.26 7,562.08 7,477.31 7,413.47 0.68 4,361.69 4,312.89 4,326.10

华北地区（河

北、山西）

光伏 694.58 52,624.42 52,292.83 52,026.61 0.57 29,646.19 29,458.44 29,709.27

风电 50.60 7,542.68 7,380.12 7,387.16 0.58 4,340.53 4,248.64 4,248.20

华东地区（上

海、浙江、山

东、江西、安

徽、江苏）

光伏 507.43 33,228.65 33,072.89 29,030.68 0.65 20,605.49 20,516.84 17,940.99

风电 250.00 34,307.50 33,621.01 33,371.45 0.57 18,961.45 18,536.22 20,346.00

华南地区（广

西）
光伏 10.10 422.61 417.13 413.24 1 273.33 270.04 273.87

华中地区（湖

北）
光伏 3.37 45.09 45.09 45.09 0.66 45.09 45.09 45.09

合计 3,459.54 326,796.19 324,191.96 318,400.32 —— 195,169.07 193,647.93 192,509.25

注：1、上述部分数据可能存在尾差，系计算时四舍五入所致；

2、结算电量因涉及会计收入暂估，与实际收入略有差异；

3、部分电站因计量关口调整产生差额电量。

特此公告。

金开新能源股份有限公司董事会

2022年 8月 31日